
 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA 
Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria  

III CIRCOLO “SAN GIOVANNI BOSCO”              
       via Amando Vescovo, 2  -  76011 Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale 83006560722 - Codice Meccanografico BAEE070004 
www.terzocircolobisceglie.gov.it 

baee070004@pec.istruzione.it 
info@terzocircolobisceglie.gov.it 

 

 

 

 

Prot. n. 5319/A28 Bisceglie, 2 dicembre 2015 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 che recita “durante i periodi di 
interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui 
siano previste attività programmate dagli organi collegiali, è possibile 
la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il 
rispetto dell'orario settimanale d'obbligo del personale"; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n°5 del 27 novembre 2015; 

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 21 aprile 2015; 
 

 
DETERMINA 

 
 
Art. 1 -  La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
Art. 2 -  Fermo restando l’orario d’obbligo del personale, sono istituite le seguenti 

chiusure prefestive di questa istituzione scolastica: 

 

1) giovedì 24 dicembre 2015; 

2) giovedì 31 dicembre 2015; 

3) venerdì 25 marzo 2016; 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 
prof. Mauro Leonardo Visaggio 

 


		2015-12-02T11:43:43+0000
	Visaggio Mauro Leonardo Domenico




